
             Gmina Bargłów Kościelny                                         Bargłów Kościelny, dnia 28 stycznia 2022 r. 
ul. Augustowska 47 16-320 Bargłów Kościelny 
 
 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
nr WZ.271.3.2022 pn. „Ogólnodostępny plac zabaw przy Punkcie Przedszkolnym w Bargłowie 
Kościelnym” 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                        
(Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) Zamawiający, Gmina Bargłów Kościelny,  prowadząca postępowanie w 
sprawie zamówienia publicznego pn. „Ogólnodostępny plac zabaw przy Punkcie Przedszkolnym w 

Bargłowie Kościelnym”  informuje, iż do dnia 28 stycznia 2022 r. do godz. 9.00  wpłynęły 2 oferty 
złożone przez: 

1. Wykonawstwo Robót Ziemno-Budowlanych Jarosław Barszczewski 

Bargłów Dworny 2 

16-320 Bargłów Kościelny 

Cena oferty brutto: 83 517,00 zł 

2. MRK-TECHNIK.pl Marek Koterwas, Renata Koterwas – Żebrowska Spółka cywilna 

ul. Prosta 7  

07-410 Ostrołęka 

Cena oferty brutto: 107 700,00 zł  

 

 
          Wójt 

         Radosław Wawiórko 


